Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lạng Sơn với nội dung cụ thể sau: 

-Tên gói thầu: Mua hóa chất dùng cho máy xét nghiệm sinh hóa Cobas C111 

năm 2024 (Lần 1) cho Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lạng Sơn. 
 -Bên mời thầu- Chủ đầu tư: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lạng Sơn. 

-Giá dự toán(Dự kiến): 195.582.585VND (Bằng chữ: Một trăm chín mươi 

năm triệu năm trăm tám mươi hai nghìn năm trăm tám mươi năm đồng./.) 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá  

1.Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lạng Sơn 

- Địa chỉ: số 78 Lê Hồng Phong, Phường Tam Thanh, Thành Phố Lạng Sơn  

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: